
Motivasyon Çalışmasöö

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü                       
Etkinliği

Okulumuza bu yıl katılan Lucas Cem Bozkurt 
öğretmenlerinin Kadınlar Günü’nü piyanosu 
eşliğinde seslendirdiği parça ile kutladı.
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12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulu

1, 2 ve 3.sınıf öğrencilerimiz ile derslerde İstiklal 
Marşımızın önemi, anlamı, söylenme şekli ile 
ilgili uygulamalı olarak çalışmalar 
gerçekleştirildi.
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Motivasyon Çalışması

Öğrencimiz Yael Derkazez sosyal medyada 
branşlaşma sürecini anlattı ve ardından klarneti 
ile bir parça seslendirdi.



Dünya Su Günü Etkinliği

Müzik öğretmenimiz Umut Özgüler’in desteği 
ile öğrencilerimiz ‘’Drop by Drop Dünya Su 
Günü’’e-twinning projesi kapsamında yer 
alarak küresel bir soruna dikkat çekti.

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü  
Etkinliği (Motivasyon Çalışması)

Okulumuza bu yıl gelen 5E sınıfı öğrencimiz 
Çınar Kuzey ‘’Çanakkale Türküsü ‘’nü piyanosu 
eşliğinde yorumladı.Öğrencimizin performansı 
sosyal medyada paylaşıldı.

1

Motivasyon Çalışması Etkinliği

Okulumuza bu yıl gelen öğrencilerimizin 
motivasyonlarını arttırmak amacı ile  4E 
sınıfından Işık Özgül piyanosu eşliğinde 
seslendirdiği parçası ile herkese iyi haftalar 
dileklerinde bulundu.
Öğrencimizin performansı sosyal medyada 
paylaşıldı.
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İstiklal Marşımızın Milli Marş Olarak Kabul 
Edilmesinin 100. Yılı

İstiklal Marşımızın Milli Marş Olarak Kabul 
Edilmesinin 100. Yılı’nı 1.sınıftan 8.sınıfa kadar 
tüm öğrencilerimizle izlediğimiz, okulumuz 
Türkçe Bölümü tarafından hazırlanan  “ İstiklal 
Marşı ve Mehmet  Akif Ersoy Belgeseli” ile 
içselleştirdik. 

Matematik Sembollerini Kim Buldu?

14 Mart Dünya Pi Günü etkinlikleri kapsamında 
matematik öğretmenlerimiz Çisem Yağmur 
ULUÇAY ve Turgay ÇOMAK 6. sınıf 
öğrencilerimize “Matematik Sembollerini Kim 
Buldu?” sunumunu yaptılar.

Pi Risk Matematik Yarışması

14 Mart Dünya Pi Günü etkinlikleri kapsamında 
5. sınıf öğrencilerimiz Pi Risk Matematik 
Yarışması’na katılıyorlar.

. 
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Frankofoni Haftası Kutlaması

4, 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizle Fransızca 
derslerimizde yürütülen çeşitli etkinliklerle 
Frankofoni Haftası’nı kutladık.

Pi Günü Kutlaması

5 ve  6. sınıf öğrencilerimizle İngilizce 
derslerimizde disiplinler arası etkinlikler 
kapsamında, Pi Günü’nü kutladık.

Pi Sayısı Hakkında Her şey

14 Mart Dünya Pi Günü etkinlikleri kapsamında 
matematik öğretmenimiz Eren PAMUK ERDİL   
7. sınıf öğrencilerimize "Pi Sayısı Hakkında Her 
şey" sunumunu yapmıştır.
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“Teknoloji Nedir?” Videoları ile Kelime 
Bulutu Etkinliği

8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
etkinliklerimiz kapsamında 1. sınıf 
öğrencilerimize “Sizce teknoloji ne demektir?” 
diye sorduk. Öğrencilerimiz bu soruya kendi 
videoları ile cevap verdiler. Öğrencilerimizin 
verdiği cevaplar kelime bulutunda bir araya 
getirildi. 

Teknoloji Olmasaydı Hayatımızda Ne 
Olmazdı?

Her yıl kutladığımız Bilim ve Teknoloji 
Haftası’nı  bu yıl da yaratıcı çalışmalarımızla 
kutladık. Bu kapsamında 2. sınıf 
öğrencilerimizden kısa yanıtlı videolar istedik. 
Öğrencilerimiz videolarında "Teknoloji 
olmasaydı hayatımızda ......... olmazdı." şeklinde 
yanıtlar verdiler. Onların fikirleriyle fark ettik 
ki.... teknoloji; evimizde, okulumuzda ve her 
yerde bizimle. 

Bilim ve Teknoloji ile Dünyadan Özlü Sözler

3. sınıf öğrencilerimizden kısa yanıtlı videolar 
topladık. Öğrencilerimizden Atatürk'ün ya da tüm 
dünyaca tanınmış bilim insanlarının bilim ve 
teknoloji konusundaki özlü sözlerini 
söylemelerini istedik. Öğrencilerimiz bu şekilde 
dünyadan özlü sözler toplayarak araştırma 
becerilerini geliştirdiler. Seçtikleri bir özlü sözü 
videoda söyleyerek iletişim becerilerini de 
sergileme fırsatı buldular.



Yapay Zekâ ile Gelecekte

8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
etkinliklerimiz kapsamında 5, 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimizle yapay zekâ üzerine beyin 
fırtınası yaptık. Öğrencilerimiz “Yapay zekâ ile 
gelecekte” şeklinde başlayan cümlelerini kamera 
karşısına geçerek yaratıcı bir biçimde 
tamamladılar. 
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Ailem ile Geçmişte Teknoloji

8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
etkinliklerimiz kapsamında 4. sınıf 
öğrencilerimiz ailesinden bir kişi ile teknoloji 
hakkında röportaj yaptı. Eski zamanlardaki 
teknolojinin nasıl olduğunu, ilk bilgisayarı, 
telefonu ya da interneti ne zaman kullandıklarını 
sordular; cevaplar aldılar. Bu röportajların yer 
aldığı videoları derslerimizde izledik, geçmiş 
hayatlara dokunduk, bilgiler edindik. 

Öğrenci Veli 3D Tasarım Etkinliği

8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
etkinliklerimiz kapsamında 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerimizin velileri ile birlikte 
katılabilecekleri çevrim içi düzenlenecek olan 3 
boyutlu tasarım etkinliğimiz 14 Mart Pazar günü 
yapıldı. Öğrencilerimizin 3 boyutlu uzamsal 
düşünme becerilerini desteklemek için 
velilerimizin de dahil olduğu etkinliğimiz çok 
keyifli geçti. Katılım gösteren tüm velilerimize 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



                                                                    

                 

         Çevrim İçi Resim, Dijital Art, Fotoğraf ve         
Özgün Baskı Sergisi

    8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
‘’İçimizdeki Bahçeler’’ konulu çevrim İçi resim, 
dijital art, fotoğraf ve özgün baskı sergisi 
düzenledik. 
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          Çevrim İçi Resim ve Geleneksel Sanatlar 
Sergisi

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
kapsamında ‘’İçimizdeki Bahçeler’’ konulu 
çevrim içi resim ve geleneksel sanatlar sergisi 
düzenledik.  

          

             Çevrim İçi Resim Sergisi

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında ‘’
İçimizdeki Bahçeler’’ konulu çevrim içi resim 
sergisi düzenledik. 



             

             

               Çevrim İçi Puzzle ve Fotoğraf Sergisi

     8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
‘’İçimizdeki Bahçeler’’ konulu çevrim İçi puzzle 
ve fotoğraf sergisi düzenledik. 

Pandemi Döneminde Sanat

6. sınıf öğrencilerimiz, 2020 yılında pandemi 
sürecinin kendilerini nasıl etkilediğini ve tanık 
oldukları kaotik atmosferi gözlemlediler ve 
2021 yılı için önerdikleri çözümleri, duygularını 
resimleriyle yorumlayarak ifade ettiler. 

    Bilime Yön Veren Kadınlar

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
ortaokulda tüm düzeylerde fen bilimleri 
derslerinde, bilime yön veren bilim kadınlarını ve 
yaptıkları çalışmaları öğrencilerimizle paylaştık.     
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    18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kapsamında 1, 2, 3. ve 4. sınıflar 
düzeyinde Çanakkale Zaferi’ni çeşitli 
etkinlikler ile kutladık.

             

     Çevrim İçi FENBEG Sınavı

     12-17 Mart 2021 tarihleri arasında üst düzey 
düşünme becerilerinin ölçüldüğü FENBEG 
sınavına toplamda 6 düzeyde 78 öğrenci 
katılmıştır. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

1-4. sınıf öğrencileri 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirerek eşitliğe ve emeğe saygıyı 
vurguladılar.
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 16-21 Mart Yaşlılar Haftası

 FMV Ayazağa Işık İlkokulu 1-4. sınıf öğrencileri 
olarak yaşlılarımızdan uzak kalmaya çalıştığımız 
bu zorlu günlerde onlara minik sürprizler 
hazırladık. Yaşlılar Haftası kutlu olsun.

 Mezunlarla Sohbet Buluşmaları

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve  Fen Lisesi 
öğrencileri ile 8. sınıf öğrencilerimizin bir araya 
geldikleri sohbet toplantıları 17 Mart 2021 
tarihinde  gerçekleştirilmiştir.
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 Verimli Ders Çalışma Teknikleri Sunumu

FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 7. sınıf öğrencileri 
ile  8 -12 Mart tarihleri arasında düzey psikolojik 
danışmanları tarafından Verimli Ders Çalışma 
Sunumu gerçekleştirilmiştir.



7.Sınıflar Arası Münazara Turnuvası 
Yarı    Final Maçları

        Ayazağa Işık Okulları Türkçe Bölümü tarafından 
15 -19 Mart 2021 haftasında zoom üzerinden 
çevrim içi olarak düzenlenen  7. Sınıflar Arası 
Münazara Turnuvası’nda yarı final maçları 
sonucunda 7-A ve 7-B  sınıfları finale katılmaya 
hak kazanmışlardır. Katılan tüm takımlarımızı 
tebrik ediyoruz.

World Water Day Activies

7. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde 
temiz su kaynaklarının ve bu kaynakları 
korumanın önemine vurgu yapmış, çeşitli 
etkinliklerle bu önemli günü kutlamışlardır.
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Dünya Şiir Günü’nde Orhan Veli

21 Mart Dünya Şiir Günü’nde Orhan Veli’nin 
yaşamı ve şiirlerinden oluşan FMV Kültür ve 
Yayın Kooordinörlüğü tarafından hazırlanan 
belgeseli tüm 5-8.sınıflarımızda Türkçe ders 
saatlerimizde izledik. 
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Bu 100’den İstiklal Marşı

Sosyal Bilimler Bölümü olarak 5, 6, 7 ve 8. sınıf 
düzeylerinde İstiklal Marşı'nın 100. yılını 
kutlamak ve öğrencilerde farkındalık 
oluşturmak amacıyla "Bu 100'den İstiklal 
Marşı" padlet çalışması yapılmıştır.

Çanakkale Geçilmez

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kapsamında 5, 6, 7 ve 8. sınıf düzeylerinde 
Çanakkale Zaferi'ni kutlamak ve öğrencilerde 
farkındalık oluşturmak amacıyla Padlet çalışması 
yapılmıştır.

Çanakkale’de Çocuk Olmak

I. Dünya Savaşı’nın önemli bir cephesi olan 
Çanakkale Cephesi'nin önemine değindiğimiz 
bu sunumda savaşın başka bir yüzüne 
yönümüzü çevirdik. Çanakkale Zaferi ve 
Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri kapsamında 
18 Mart Perşembe günü 8. sınıf öğrencilerimizle 
Çanakkale'de çocuk olmanın nasıl bir duygu 
olduğu üzerine konuştuk.
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21 Mart Ekinoksu ve Bahar Bayramı    
Sunumu

Sosyal bilgiler öğretmeni Dilek USLU, 21 Mart 
gece gündüz eşitliğinden başlayarak bu günün 
Türk kültüründeki izlerini “21 Mart Ekinoksu ve 
Bahar Bayramı” sunumunda 6. sınıf 
öğrencilerimizle paylaştı.

WELT WASSER TAG

22 Mart Dünya Su Günü kapsamında 7. sınıf 
öğrencilerimiz ile Almanca derslerinde 
farkındalık çalışmaları yapılmıştır.

21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü

21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü 
kapsamında öğrencilerimizle birlikte farkındalık 
çalışmaları gerçekleştirdik.


